
2

4

3

5 6

7

1 2

4

3

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

PŘED OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

Vypracoval:

Ing. Jiří Bluma 

- specifikace Is11a a Ip22

“Oprava žel. přejezdu
Třemešná”

13.6.2013

Datum:

Úplná uzavírka silnice I/57

8 9

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

ZA OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

PŘED OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

PŘED OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

PŘED OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

ZA OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

ZA OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

ZA OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

ZA OBCÍ TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN



IP 22(1.) IP 22(2.)

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

V OBCI TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

ŽEL. PŘEJEZD
NA SILNICI I/57

V OBCI TŘEMEŠNÁ 
UZAVŘEN

POUŽIJTE
 HR. PŘECHOD

BOHUMÍN 
A MIKULOVICE

POUŽIJTE
 HR. PŘECHOD

BOHUMÍN 
A MIKULOVICE

Vypracoval:

Ing. Jiří Bluma 

“Oprava žel. přejezdu
Třemešná”

13.6.2013

Datum:

Úplná uzavírka silnice I/57

- specifikace Is11a a Ip22

6000  m

5

15 km

5


	Stránka 1
	Stránka 2

